



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Курганской области

В соответствии с Законом Курганской области от 28 апреля 2014 года № 25 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Курганской области», Законом Курганской области от 3 сентября 2002 года № 216 «О доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим в Курганской области должности в исполнительных органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 25 декабря 2014 года № 108 «О схемах месячных окладов государственных гражданских служащих Курганской области, замещающих должности государственной гражданской службы Курганской области в Аппарате Правительства Курганской области и представительстве Курганской области при Правительстве Российской Федерации, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Курганской области» следующие изменения:

1) в приложении 1 слова «в 0,854904-кратном» заменить словами «в 0,822023-кратном»;

2) в приложении 2 слова «в 0,854904-кратном» заменить словами «в 0,822023-кратном».

2. Внести в приложение к указу Губернатора Курганской области от 25 декабря 2014 года № 111 «О схеме месячных окладов государственных гражданских служащих Курганской области, замещающих должности государственной гражданской службы Курганской области в Финансовом управлении Курганской области, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Курганской области» следующее изменение:

слова «в 0,854904-кратном» заменить словами «в 0,822023-кратном».

3. Внести в приложение к указу Губернатора Курганской области от 30 июня 2008 года № 265 «О размерах должностных окладов лиц, замещавших в Курганской области должности в исполнительных органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР, применяемых для определения размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)» следующее изменение:

слова «в 0,854904-кратном» заменить словами «в 0,822023-кратном».

4. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.

5. Настоящий указ вступает в силу с 1 июля 2017 года.

6. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя Губернатора Курганской области — руководителя Аппарата Правительства Курганской области.

Губернатор  
Курганской области



А.Г. Кокорин

г. Курган

«20» июня 2017 г.

№ 163